医药冷链系统验证协议

甲方: 吐鲁番市疾病预防控制中心

乙方: 乌鲁木齐市雷驰共创电子科技有限公司

根据《民法典》及相关法律法规，甲乙双方在平等自愿、互惠互

利、公平诚信的原则下，甲乙双方经过平等协商，在真实、充分地表

达各自意愿的基础上，达成如下协议，并由双方共同恪守。

第一条 协议标的及要求: 详见《医药冷链系统验证报价清单》。

第二条 质量要求: 乙方提供的服务与协议内容一致。

第三条 费用及付款方式：

1、本协议总价为 ，包括医药冷

链系统验证及测点终端校准等全部费用。

2、付款方式: 一次性付清。

第四条 协议执行期限

1.乙方应于 2024 年 月 日前到甲方指定现场开始验证工作。

2.在甲方提供满足本协议第六条要求的调试环境下，乙方应在五

到十个工作日内全部验证完毕及提交报告。

第五条 知识产权及成果归属

乙方提供给甲方的医药冷链系统验证方案及报告，其版权归乙方。

甲方不得对医药冷链系统验证方案及报告私自或供他人进行破密、销

售等损害乙方权益的活动。

第六条 乙方进入现场验证调试时甲方应提供的环境

1、提供有关资料、数据、样张、材料等。

2、提供场地、设施和工作条件等。

协议生效

本协议一式两份，双方各执一份（副本自行复制），本协议须经

甲乙双方法定代表人或授权代表人签字并加盖公章，签订双方应严格

执行。

有效期限: 本协议有效期一年。

甲方: 吐鲁番市疾病预防控制中心

经办人（签名）:

签订日期: 年 月 日

乙方: 乌鲁木齐市雷驰共创电子科技有限公司

经办人（签名）:

签订日期: 年 月 日

开户行: 中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐温泉西路支行

账号: 65050161643900000107

开户行号: 105881000559

医药冷链系统验证报价清单

项目名称 数量 单位 单价（元） 金额（元） 备注

冷库定期验证 4 间 2000 8000 GSP 验证标准

冰柜定期验证 1 个 1000 1000 GSP 验证标准

冷藏车验证 2 辆 1500 3000 GSP 验证标准

测点终端校准 7 台 150 免费

总计 12000

注：

1、以上价格为含税价，开具普通发票，验证内容为技术服务。

2、出具验证仪器校准证书。（原件复印件）

3、提供乙方资质文件。（原件复印件）